[=
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 618/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 630/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 630/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no

dia 18 de julho de 2023, informamos:

1-A Prefeitura realiza a limpeza periodicamente na área onde existe acesso,
já que ela é cercada por muro de alvenaria. Quanto ao local ao lado das residências,
estuda-se a possibilidade de viabilizar o acesso para intervenção da equipe para limpeza

e roçagem.
2 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO DOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

S. BÁRBARA DOESTE ii
OR DATA: 07/08/2023
ds HORA: 16:03 do

to) Resposta Nº NE 6307S= sta t ao Requerimento Nº 63072
É Autoria: Secretaria Municipal de Govarna
e Assunto; Requer informações acerca do
x terreno localizado na Rua João

(O Silberto Franchi, ao lado da
=) Chave: ZAZDC

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000